
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• Praça Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia 

 

QUARTA-FEIRA – 29 DE NOVEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 83 

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

CONSÓRCIO DE CHAPADA 
FORTE PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE CONTRATO Nº 039/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023: 
AQUISIÇÃO  DE AUTOMÓVEL  NOVO, DO  TIPO  HATCH, DESTINADO  À MANUTENÇÃO  DAS ATIVIDADES 

INSTITUCIONAIS  E ADMINISTRATIVAS  DO CONSÓRCIO CHAPADA FORTE.

http://www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/


       

     
Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

   

www.consorciochapadaforte.ba.gov.br  
Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia | Gestor(a): Wilson Paes Cardos o         

QUARTA-FEIRA 

29 DE NOVEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 83 

777 

4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do Circuito do 

Diamante da Chapada Diamantina – CIDCD – Chapada Forte 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

Andaraí/BA, 27/11/2023 
 
 
 

WILSON PAES CARDOSO 

Presidente Consórcio Chapada Forte 

 

MODALIDADE 
 

OBJETO 
 

VENCEDOR 

 

DATA DE 
HOMOLOGAÇÃO 

 

VALOR R$ 

 

N.º 
CONTRATO 

 

DATA 
CONTRATO/ 
VIGÊNCIA 

 
 

 
 
 
 

JACUÍPE VEÍCULOS 
LTDA 

 
 

 
 

 
08/11/2023 

 
 

 
R$79.500,00 

 
 
 

039/2023 
 

 
 

08/11/2023 
a 

08/05/2024 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE CONTRATOS – NOVEMBRO/2023 
 

Licitação 
nº 007/2023 

 
 

PREGÃO 
ELETRÔNICO 
nº 006/2023 

Aquisição de 
automóvel novo, 
do tipo hatch, 
destinado à 
manutenção das 
atividades 
institucionais e 
administrativas do 
Consórcio 
Chapada Forte. 

http://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.consorciochapadaforte.ba.gov.br/

		2023-11-29T10:25:04-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




